
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 6 

 
22 января 2019 г.            г. Курган 
 
 

Об избрании заместителей Председателя Правления ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 
В соответствии со ст. 7.12 Устава ассоциации «Совет муниципальных 

образований Курганской области» Правление ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
Избрать заместителями Председателя Правления ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области»: 
 
по организационным вопросам, нормотворчеству и правовым вопросам - 

Главу Мокроусовского района Кизерова Владимира Ильича;  
 
по вопросам межмуниципального сотрудничества, социально-экономическим 

вопросам и общественным связям - Главу Шадринского района Осокина Владимира 
Валерьевича. 

 
 
 
Заместитель Председателя 
Правления Ассоциации              В.И. Кизеров 


